piano terra era presumibilmente destinato a stalla e/o servizi. Probabilmente è 

privo di qualsiasi utenza e impianto. La superficie occupata dal sedime del 

fabbricato è circa 138 mq.  

Prezzo base ed aumento minimo. 
L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

 lotto unico: € 33.000,00 (euro trentatremila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

 lotto unico: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base: 

 prezzo offerto minimo lotto unico: € 24.750,00 (euro 

ventiquattromilasettecentocinquanta/00). 

Modalità di presentazione dell’offerta. 
Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto 

dell’immobile pignorato personalmente o a mezzo di procuratore legale (avvocato) anche 

a norma dell’art.

[...]

l’attestato di prestazione energetica. 

VALORE INTERO Diritto di Piena Proprietà 

La C.T.U. nell’espletamento dell’incarico affidatole ha ritenuto di determinare come più probabile 

Valore di mercato dell’intera quota di proprietà sul lotto unico pignorato la somma di € 33.000,00 
(Euro Trentatremila/00) già al netto del 10% di riduzione. 

VALORE LOCATIVO 

Destinazione d’uso: Terreno Agricolo compreso rudere di vecchia casa colonica. 
Stato di conservazione: Podere “Valle” in stato di abbandono e con strada bianca di accesso in 
parte franata;